DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO FOI IMPLANTADA A
REFORMA DO ENSINO MÉDIO NO RIO DE JANEIRO? UMA ANÁLISE A PARTIR DA
SOCIOLOGIA de autoria de WALACE FERREIRA, RICARDO JOUAN ALÉ, STELLA DE
SOUSA MARTINS, GLAUCIO GOMES DE SIQUEIRA BARROS, VALDEIR CONEGUNDES
SALVADOR SOARES, ALBERTO ALVADIA FILHO, foi publicado nos Anais do X
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php